

Rosgaard Plant A/S

Holkebjergvej 74
5250 Odense SV
CVR-nr. 31767776

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Søren Rosgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosgaard Plant A/S
Holkebjergvej 74
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31767776
Stiftet: 30.09.2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kim Sørensen
Helle Bolding Rosgaard
Jesper Søren Rosgaard

Direktion

Jesper Søren Rosgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel og konsulentytelser inden for gartneribranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		977.740	1.093
Personaleomkostninger	1	(650.942)	(602)
Af- og nedskrivninger		(2.793)	(3)
Andre driftsomkostninger		0	(25)
Driftsresultat		324.005	463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.793	11
Andre finansielle omkostninger		(15.760)	(9)
Resultat før skat		323.038	465
Skat af årets resultat	2	(76.365)	(108)
Årets resultat		246.673	357
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	100
Overført resultat		140.873	257
		246.673	357

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.662	6
Materielle anlægsaktiver	3	3.662	6
 Anlægsaktiver		 3.662	 6
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.849	358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		494.780	634
Andre tilgodehavender		223.673	153
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Tilgodehavender		1.602.302	1.152
 Likvide beholdninger		 546.246	 340
 Omsætningsaktiver		 2.148.548	 1.492
 Aktiver		 2.152.210	 1.498

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		819.459	679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	100
Egenkapital		1.425.259	1.279
Udskudt skat		4.757	10
Hensatte forpligtelser		4.757	10
Bankgæld		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.238	70
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.682	0
Skyldig selskabsskat		81.253	99
Anden gæld		36.599	37
Periodeafgrænsningsposter		9.422	0
Kortfristede gældsforpligtelser		722.194	209
Gældsforpligtelser		722.194	209
Passiver		2.152.210	1.498
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	678.586	100.000	1.278.586
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	140.873	105.800	246.673
Egenkapital ultimo	500.000	819.459	105.800	1.425.259

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	589.564	590
Pensioner	36.906	42
Andre omkostninger til social sikring	7.959	7
Andre personaleomkostninger	16.513	(37)
	650.942	602
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.253	99
Ændring af udskudt skat	(4.888)	9
	76.365	108

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	77.228
Kostpris ultimo	77.228
Af- og nedskrivninger primo	(70.773)
Årets afskrivninger	(2.793)
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.566)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.662

4. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Rosgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

Leasing

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 31 måneder og en forpligtelse på 184 t.kr.
